
KONSTRUKTÉR pro vývojové projekty!
 35 000 - 45 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Konstrukce je Vaše srdeční záležitost a hledáte férového zaměstnavatele, který si váží svých zaměstnanců a
razí cestu přátelského pracovního prostředí? Pak jste na správném inzerátu! Hledáme právě do týmu
parťáka, který se bude podílet na návrhu konstrukčního řešení veškerého příslušenství k výrobním strojům, ať
už do strojírenství, ale také třeba do automobilovém průmyslu. Dostanete se také k vývoji nových dílů, které
popustí uzdu Vaší kreativitě a necháme Vám volnou ruku ve tvorbě.

Náplň práce
návrh konstrukčního řešení, dle zakázky pro strojírenské a automobilové zákazníky v programu Solid
Edge  
řízení přidělených projektů  
podílení se na vývoji nových součástek a komponentů 

Požadavky
min. SŠ vzdělání technického zaměření  
praxe v jakémkoliv 3D konstrukčním programu  
znalost strojírenských technologií (ideálně ohýbání plechů, broušení a svařování) 

Nabízíme
týden dovolené navíc  
flexibilní pracovní doba a možnost občasného homeoffice  
závodní stravování (zdarma)  
čtvrtletní výkonnostní odměny  
příspěvky na životní a penzijní připojištění  
příspěvky v rámci Sodexo karet a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


